РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ от  13.07.2012 г. № 148 Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний
Руководствуясь статьей 28  Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  сельского поселения Красный Профинтерн
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемый порядок организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Красный Профинтерн.
2.Признать утратившим силу Решение  Муниципальный Совет сельского поселения Красный Профинтерн от 02.12.2005 года №5                                                                                                                                        "Об утверждении Положения о публичных слушаниях".
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Муниципального                               Глава сельского поселения
Совета сельского поселения                                  Красный Профинтерн
Красный ПрофинтернВ. Е. Шемет                          С. В. Ивченко